
Uchwała nr 523/221/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 
 

uchylająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej  
w Wojewódzkim Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567, 1493, 2112, 2345 i 2401) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Traci moc uchwała nr 150/204/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 lutego  
2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej w Wojewódzkim Samodzielnym 
Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego  
w Gostyninie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	uchylająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej  w Wojewódzkim Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


